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Hemställan om att riktlinjer för handläggning inom vård- och 
omsorgsnämnden för bistånd och förebyggande verksamhet 
upphävs  
 
Kommunstyrelsens beslut 
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 

Riktlinjer för handläggning inom vård- och omsorgsnämnden för bistånd och 
förebyggande verksamhet, bilaga 2 till kommunstyrelsens förvaltnings 
tjänsteutlåtande daterat den 17 januari 2024, upphävs. 

 
Sammanfattning 
2021 började vård- och omsorgsnämnden med att se över sina styrdokument med 
målet att ta fram nya riktlinjer. Styrsignalerna i nuvarande riktlinjer är svåra att 
urskilja från annan nationell styrning. En stor textmängd som upprepar lagkrav gör 
även att dokumenten upplevs svåra att använda. Flera tangerande och parallella 
styrdokument gör det också svårt för medarbetare, målgrupp och anhöriga att få en 
samlad bild av vad som gäller för verksamheten. 
 
Som en del av arbetet med att ta fram nya riktlinjer har en inventering av befintliga 
styrdokument som berör målgruppen gjorts och beaktats. 
 
Kommunstyrelsens förvaltning anser att vård- och omsorgsnämndens utgångspunkt 
för arbete med att ta fram nya riktlinjer – att skapa ett tydligt, kortfattat och icke 
upprepande dokument – är bra och att förslaget till styrdokument kommer att ge 
medarbetarna, målgruppen och anhöriga en samlad bild av vad som gäller för 
verksamheten i form av ambitionsnivå, kostnadseffektivitet och kvalitet. Då 
föreslagna riktlinjer är av normerande karaktär och rör en avgränsad målgrupp som 
sorterar under en specifik nämnds ansvarsområde antar vård- och omsorgsnämnden 
själv styrdokumentet. 
 
Som en följd av förslagna riktlinjer behöver dock nuvarande riktlinjer upphävas och 
då det ursprungligen var kommunfullmäktige som antog ett av styrdokumenten har 
vård- och omsorgsnämnden hemställt till kommunfullmäktige om att upphäva 
Riktlinjer för handläggning inom vård- och omsorgsnämnden för bistånd och 
förebyggande verksamhet. Kommunstyrelsens förvaltning föreslår att vård- och 
omsorgsnämndens hemställan bifalls. 
 
Beslutet ska skickas till 
Vård- och omsorgsnämnden
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